
  

UCHWAŁA NR 319/4713/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Supraśl – Nr 1, 

obejmującego rzekę Supraśl (tzw. Nowa Rzeka) od piętrzenia na wysokości Kryżanały poniżej 

miejscowości Cieliczanka do mostku przy ul. Nowy Świat w Supraślu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1476) Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustanawia się obręb ochronny w ramach obwodu rybackiego rzeki Supraśl – Nr 1 obejmującego rzekę 

Supraśl (tzw. Nowa Rzeka) od piętrzenia na wysokości Kryżanały poniżej miejscowości Cieliczanka do mostku 

przy ul. Nowy Świat w Supraślu. 

§ 2. Obręb ochronny, o którym mowa w § 1 może być w każdej chwili zniesiony. 

§ 3. Okres obowiązywania obrębu ochronnego, o którym mowa w § 1 ustala się na okres od 1 listopada do 

1 kwietnia każdego roku kalendarzowego. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się uprawnionego do rybactwa w obwodzie rybackim 

rzeki Supraśl – Nr 1, Polski Związek Wędkarski Okręg w Białymstoku. 

§ 5. Obręb ochronny o którym mowa w § 1 nie ogranicza praw i obowiązków właścicielskich wynikających 

z ustawy Prawo Wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566 z późn. zm.
2)

).  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Marszałek Województwa 

Jerzy Leszczyński 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 i poz. 1432. 
2) 

Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 2180 oraz z 2018 r., poz. 650 i poz. 710. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4658


		2018-11-20T09:48:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




